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“Non-invaziv prenatal test (NIPT)“ veya „anne kanından fetüs DNA testi“ yaptırmaya  
karar verdiniz. Sizden kan alınacak ve çocuğunuzun genetik materyalinin belirli parçaları 
veya kanınıza geçen plasenta incelenecektir. 

Tekil gebeliklerde trizomi 21 (Down sendromu) en az yüzde 99 kesinlikte tespit 
edilebilir ve trizomi 18 ve trizomi 13 yüksek derecede kesinlikte tespit edilebilir. 

Sonuç anormal ise, doğrulamak için amniyon sıvısı veya plasenta ponksiyonu ile bir 
netleştirme de yapılmalıdır. Bazı durumlarda test bir sonuç (yani ne göze çarpan ne de 
normal) veremez. Bu özellikle, kanınızda doğmamış çocuğun genetik materyalinin çok az 
olması durumunda geçerlidir. 

O zaman kan alma işleminin – sizin için ücretsiz olarak – tekrarlanması gerekir.

Bir NIPT yaptırmak istiyorum.

İmzanız ile bu muayenenin amacını ve sınırlarını anladığınızı, bu konuda 
yeterince bilgilendirildiğinizi ve muayeneyi yaptırmak istediğinizi beyan 
ediyorsunuz. 

Ayrıca bu muayenenin malformasyonlar, kromozom kusurları ve genetik ve 
genetik olmayan bozukluklar ihtimalinin tamamen dışlanmasının mümkün 
olmadığını bildiğinizi beyan edersiniz. 

Özellikle, vakaların çok küçük bir kısmında yanlış bir sonucun (yanlış bir 
şekilde göze çarpan veya yanlış bir şekilde göze çarpmayan) ortaya çıktığını da 
anladığınızı kabul etmiş olursunuz. İkiz gebelik durumunda, testin anlamlılığı 
genellikle sınırlıdır. 

Ayrıca, bu testin sizi trizomi 21, 18 ve 13 dışındaki herhangi bir kromozom 
anormalliği açısından muayene etmeye uygun olmadığını da anladığınızı kabul 
etmiş olursunuz. Ayrıca mozaikler olarak da adlandırılan durumlar genellikle bu 
incelemeyle tanınmaz.

Bazı NIPT varyantlarında, DNA ayrıca bir dizi sözde mikrodelesyon için de 
incelenebilir. Lütfen bu analizin trizomi 21, 18 ve 13 için halihazırda oluşturulmuş 
NIPT muayenelerinden daha az güvenilir ve bilgilendirici olabileceğini unutmayın.

First Line taraması (kombine testte trizomi 21, trizomi 18 ve trizomi 13  
için olasılık hesaplaması yerine)

Trizomi 21, trizomi 18 veya trizomi 13 yüksek riskinin açıklığa 
kavuşturulması

Hastanın imzası

Hastanın adı ve soyadı Viyana, tarih

Doktorun imzası
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